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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaíra/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão 
Administrativa Ltda., torna público o Edital de Classificação FINAL do Concurso Público nº 01/2024, conforme segue: 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

101 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 AILTON LAZARO PEREIRA 432 93,33 Não 60,00 33,33 07/06/1983 Não 

2 VANESSA DE CARVALHO CHAVES DE CASTRO 334 93,33 Não 60,00 33,33 08/08/1985 Não 

3 ANA PAULA DA SILVA RICO LANDIM 774 86,67 Não 60,00 26,67 15/02/1969 Não 

4 LIS AMANDA ARRUDA REZENDE 898 86,67 Não 56,67 30,00 18/01/1985 Não 

5 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA 200 86,67 Não 56,67 30,00 18/09/1989 Não 

6 JAQUELINE GARCIA BERNAL FRITZEN 375 86,67 Não 56,67 30,00 14/01/1992 Não 

7 MARISA CAMARGO GARCIA 797 86,67 Não 53,33 33,33 31/10/1980 Não 

8 FERNANDA LUZ MUSTAFÉ 564 86,67 Não 53,33 33,33 16/01/1998 Não 

9 FLÁVIO TAVARES FAGUNDES 1039 83,33 Não 60,00 23,33 24/09/1990 Não 

10 ELAINE CRISTINA PEREIRA SERAFIM 542 83,33 Não 56,67 26,67 21/08/1976 Não 

11 FERNANDA DE CASSIA AMBROSIO MAIA MARQUES 1185 83,33 Não 56,67 26,67 07/06/1983 Não 

12 JHENIFER STEFANI REZENDE ZANATELI 927 83,33 Não 56,67 26,67 17/11/2000 Não 

13 TAMIRIS GONÇALVES PARREIRA 822 83,33 Não 56,67 26,67 14/03/2001 Não 

14 MARCIA VIEIRA COSTA 936 83,33 Não 53,33 30,00 08/05/1977 Não 

15 BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA 1239 83,33 Não 53,33 30,00 10/09/1998 Não 

16 LARICE DE CASTRO RODRIGUES DA SILVA 851 83,33 Não 50,00 33,33 07/02/1989 Não 

17 ROSELI OLIVEIRA DA COSTA PEREIRA 791 80,00 Não 56,67 23,33 29/06/1981 Não 

18 JOÃO PEREIRA DA SILVA FILHO 1056 80,00 Não 56,67 23,33 06/01/1984 Não 

19 NATÁLIA ALVES DO NASCIMENTO DE LIMA 1270 80,00 Não 56,67 23,33 06/07/1993 Não 

20 ELISMARA GONCALVES LEANDRO DA SILVA 816 80,00 Não 56,67 23,33 10/08/2001 Não 

21 ADENILSON GALHARDO MORAIS 305 80,00 Não 53,33 26,67 31/10/1977 Não 

22 MARCELO DE FREITAS RIBEIRO 274 80,00 Não 53,33 26,67 06/02/1979 Não 

23 ROSANA PAULA BARBOSA DA SILVA 1481 80,00 Não 53,33 26,67 29/06/1981 Não 

24 JOSIANE FERREIRA DOS SANTOS DO NASCIMENTO GARCIA 663 80,00 Não 53,33 26,67 31/10/1981 Não 

25 CÍCERA LORRAYNE FELIZARDO LIMA 1251 80,00 Não 53,33 26,67 22/08/2006 Não 

26 CARLOS ROBERTO DA SILVA 388 80,00 Não 50,00 30,00 15/02/1973 Não 

27 CLAUDEMIR FARIAS 1175 80,00 Não 50,00 30,00 09/04/1973 Não 

28 EVANILDA VIEIRA DA COSTA 205 80,00 Não 50,00 30,00 03/01/1976 Não 

29 EDUARDO JUNIOR DE LIMA CÂNDIDO 1281 76,67 Não 63,33 13,33 16/01/1998 Não 

30 LAUDICÉIA SOUSA FRANCA 1396 76,67 Não 53,33 23,33 10/06/1983 Não 

31 ELIANA BOTELHO MUNIZ 730 76,67 Não 50,00 26,67 26/10/1972 Não 

32 VALÉRIA ALVES DOS SANTOS OTÁVIO 814 76,67 Não 50,00 26,67 25/09/1977 Não 

33 ELIZAINE COUTO 673 76,67 Não 50,00 26,67 20/12/1980 Não 

34 ADEIR ALVES 988 76,67 Não 46,67 30,00 02/06/1972 Não 

35 EMILLY APARECIDA LEAL DA SILVA 18 73,33 Não 53,33 20,00 05/10/1993 Não 

36 ANA BEATRIZ DE CARVALHO SILVA 1090 73,33 Não 53,33 20,00 28/09/2001 Não 

37 ISRAEL REIS DE SOUZA 1040 73,33 Não 50,00 23,33 30/04/1975 Não 

38 ELISÂNGELA VIEIRA DA SILVA 163 73,33 Não 50,00 23,33 26/04/1979 Não 

39 FERNANDO ANDRADE RICI 307 73,33 Não 50,00 23,33 19/06/1981 Não 

40 LUCAS RODRIGO COELHO DE ARAUJO 1211 73,33 Não 50,00 23,33 22/12/2002 Não 

41 MARCOS VINÍCIUS ALVES ORTEGA 1332 73,33 Não 50,00 23,33 06/12/2005 Não 

42 FERNANDA GRAZIELE DOS SANTOS SILVA 1253 73,33 Não 46,67 26,67 14/02/1982 Não 

43 CAUÊ OLIVEIRA SILVA 1454 73,33 Não 46,67 26,67 28/10/1993 Não 

44 ALESSANDRA CARLA DE OLIVEIRA 679 73,33 Não 40,00 33,33 26/01/1984 Não 

45 ROSELAINE APARECIDA DA SILVA MELO 1341 70,00 Não 60,00 10,00 29/01/1978 Não 

46 ANGÉLICA CRUZ DE REZENDE 304 70,00 Não 53,33 16,67 16/06/1994 Não 

47 SEBASTIÃO PEREIRA DE CASTRO JUNIOR 773 70,00 Não 46,67 23,33 16/10/1985 Não 

48 CASSIA FERREIRA GOMES DA SILVA 1308 70,00 Não 46,67 23,33 05/08/1995 Não 

49 THAÍS FERNANDES DE OLIVEIRA 154 70,00 Não 46,67 23,33 03/01/1998 Não 

50 LIZIANE APARECIDA DE SOUSA 184 70,00 Não 43,33 26,67 13/04/1985 Não 

51 ROSANA DE SOUZA EMIDIO 615 66,67 Não 50,00 16,67 13/10/1978 Não 

52 MARTA GABRIELA DE OLIVEIRA QUINTINO 653 66,67 Não 50,00 16,67 11/12/1984 Não 
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101 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

53 DIONATAN JUNIOR FERRO CAMARGO 1020 66,67 Não 50,00 16,67 17/08/1995 Não 

54 JOEL CICALE 1223 66,67 Não 46,67 20,00 29/03/1971 Sim 

55 SANDRA MARA DA SILVA SILVA 471 66,67 Não 46,67 20,00 26/11/1977 Não 

56 ROBERTO JOSE DOS SANTOS 524 66,67 Não 46,67 20,00 25/08/1982 Não 

57 LUDIMILA CAROLINA DE ALMEIDA SOUSA FERRO 908 66,67 Não 46,67 20,00 19/12/1983 Não 

58 THARCILA DANIELA SANTOS DOS REIS 108 66,67 Não 46,67 20,00 11/11/1984 Não 

59 TAISA DOS SANTOS GONÇALVES 515 66,67 Não 43,33 23,33 28/05/1990 Não 

60 SULAMITA FERREIRA DE SOUZA 136 63,33 Não 50,00 13,33 19/01/1984 Não 

61 NEIDJA MARIA DA SILVA 492 63,33 Não 46,67 16,67 14/08/1982 Não 

62 MARIA DO DIVINO ALMEIDA 1266 63,33 Não 43,33 20,00 01/11/1974 Não 

63 STEFANY KASSIA DOS SANTOS 1397 63,33 Não 43,33 20,00 25/09/1992 Não 

64 PATRÍCIA CARDOSO VILELA 1410 63,33 Não 36,67 26,67 24/01/1981 Não 

65 RAFAEL OLIVEIRA DE SOUSA 1268 63,33 Não 36,67 26,67 06/05/1991 Não 

66 ANA CLARA MAZETO LIMA IRAN 1249 60,00 Não 50,00 10,00 04/08/2006 Não 

67 CLEIDE FERREIRA DO CARMO RAMOS 1041 60,00 Não 43,33 16,67 22/05/1977 Não 

68 VAGNER APARECIDO DA SILVA 1245 60,00 Não 43,33 16,67 25/05/1983 Não 

69 MARAISA ROCHA DA SILVA 1301 60,00 Não 43,33 16,67 18/06/1985 Não 

70 NERIOVALDO HENRIQUE SANTANA 627 60,00 Não 43,33 16,67 08/11/1987 Não 

71 LAÍS PEREIRA DA SILVA 1424 60,00 Não 43,33 16,67 14/01/1991 Não 

72 FERNANDO PUGLIESI DE SOUZA 312 60,00 Não 40,00 20,00 06/02/1978 Não 

73 EDNEIDE VIEIRA DA COSTA 150 60,00 Não 40,00 20,00 04/12/1979 Não 

74 GLAUCO LUIZ SILVEIRA 264 60,00 Não 36,67 23,33 04/12/1966 Não 

75 PATRÍCIO NETO SALTÃO AMORIM 1026 60,00 Não 36,67 23,33 15/03/1988 Não 

76 SIRLEI DE SOUZA MARTINS 504 56,67 Não 53,33 3,33 10/10/1977 Não 

77 JULIANA KELI TOLEDO 623 56,67 Não 50,00 6,67 11/01/1986 Não 

78 MARCEL SOUZA SCOFONI 885 56,67 Não 43,33 13,33 17/05/1981 Não 

79 LETICIA MAGNO DA SILVA 669 56,67 Não 40,00 16,67 29/03/1994 Não 

80 ELIANA SILVA GELONI 951 56,67 Não 36,67 20,00 20/04/1978 Não 

81 VÂNIA CRISTINA RICARDO BRAGA 1427 53,33 Não 40,00 13,33 13/09/1976 Não 

82 JULIANA APARECIDA BORGES DE LIMA 192 53,33 Não 40,00 13,33 15/10/1997 Não 

83 LETICIA LEONEL DE LIMA LUZ 999 53,33 Não 36,67 16,67 14/11/1990 Não 

84 LUCIANA ALVES DE LIMA 24 53,33 Não 30,00 23,33 06/08/1971 Não 

85 EDILSON GONÇALVES DE SOUSA 282 53,33 Não 30,00 23,33 13/03/1984 Não 

86 JAQUELINE MARTINS LÉLIS TORRES 572 50,00 Não 43,33 6,67 30/04/1988 Não 

87 MÔNICA GONÇALVES TROMBETA 336 50,00 Não 43,33 6,67 11/05/1994 Não 

88 ELISETE ALVES DE OLIVEIRA 1349 50,00 Não 40,00 10,00 03/04/1974 Não 

89 ERICA APARECIDA RIBEIRO 1132 50,00 Não 40,00 10,00 13/09/1995 Não 

90 BRUNA CRISTINA SILVA SANTOS 403 50,00 Não 33,33 16,67 21/02/1991 Não 

91 DELOURDES MARIA DE ALMEIDA DA SILVA 1110 50,00 Não 30,00 20,00 25/03/1969 Não 

92 MIRIAN GOMES DA SILVA 135 50,00 Não 26,67 23,33 22/06/1989 Não 

 

102 - AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 JOÃO PEDRO BARBOSA ROCHA 599 83,33 Não 53,33 30,00 09/07/2002 Não 

2 ALANA LAYS DA SILVA SOUSA 483 80,00 Não 53,33 26,67 17/10/1995 Não 

3 ANDRE LUIZ SILVA BORBA 1018 80,00 Não 50,00 30,00 21/07/1984 Não 

4 JOÃO VITOR DE ANDRADE SANTANA CAVENAGHI 535 80,00 Não 46,67 33,33 27/05/1991 Não 

5 LAYANE MAYUMI KAMIMURA FORINI 1367 80,00 Não 46,67 33,33 15/09/1992 Não 

6 EMILY GONÇALVES STABILE 1129 80,00 Não 46,67 33,33 14/04/1999 Não 

7 VICTOR VIEIRA SILVA 253 76,67 Não 46,67 30,00 28/05/1997 Não 

8 ALEKSANDER EIJI KAMIMURA NISHI 983 76,67 Não 46,67 30,00 30/09/2003 Não 

9 MARIZA AMARAL FARIA NOGUEIRA 1307 76,67 Não 43,33 33,33 10/04/1968 Não 

10 GUILHERME DE MELO NOGUEIRA 1309 76,67 Não 43,33 33,33 28/01/1971 Não 

11 TIAGO DA SILVA PEDRO 755 76,67 Não 43,33 33,33 04/01/1995 Não 

12 BRENO VENTRESCHI BITENCOURT DE SOUSA 1002 76,67 Não 43,33 33,33 17/01/2001 Não 

13 JOÃO PEDRO GUIMARÃES OLIVEIRA 318 76,67 Não 43,33 33,33 10/11/2005 Não 

14 EDNERITON ALBINO DA SILVA 502 73,33 Não 50,00 23,33 29/10/1976 Não 

15 FLÁVIO TAVARES FAGUNDES 110 73,33 Não 50,00 23,33 24/09/1990 Não 

16 RAMIREZ CAETANO TEIXEIRA 1099 73,33 Não 46,67 26,67 17/12/1998 Não 

17 MARÍLIA CRISTINA DOS SANTOS 1299 73,33 Não 43,33 30,00 12/05/1989 Não 

18 DANIELA MARTINS 1118 73,33 Não 43,33 30,00 31/03/1995 Não 
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CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

19 WALISSON SILVINO BORGES DA SILVA 537 73,33 Não 43,33 30,00 21/01/1999 Não 

20 LARA DE SOUSA ALVES MAXIMO 827 73,33 Não 43,33 30,00 25/01/1999 Não 

21 LARISSA CRISTINA TEIXEIRA MUNIZ 707 73,33 Não 43,33 30,00 26/05/2000 Não 

22 LEONARDO GONÇALVES NICODEMOS 566 73,33 Não 40,00 33,33 25/08/1989 Não 

23 PEDRO HENRIQUE CHAGAS PEREIRA 1007 73,33 Não 40,00 33,33 19/07/1993 Não 

24 ANA LAURA PEREIRA BORGES 148 73,33 Não 40,00 33,33 12/07/1999 Não 

25 LAURIANE CAROLINE BERNARDES DE PAULA 922 70,00 Não 50,00 20,00 24/06/1993 Não 

26 JOÃO RAMOS NETO 919 70,00 Não 46,67 23,33 08/04/1967 Não 

27 JOSIMARA RODRIGUES DIAS RAIMUNDO 1114 70,00 Não 46,67 23,33 13/10/1976 Não 

28 FABRICIO RICARDO FERREIRA 141 70,00 Não 46,67 23,33 02/08/1996 Não 

29 JAQUELINE EURIPEDES ARAÚJO SANTANA 719 70,00 Não 43,33 26,67 29/06/1980 Não 

30 VINICIUS DO CARMO BORGES 843 70,00 Não 43,33 26,67 19/11/1982 Não 

31 JULIANE DE OLIVEIRA CORNACIONI FREITAS 912 70,00 Não 43,33 26,67 03/03/1994 Não 

32 IGOR BARBOSA CICALE 1149 70,00 Não 43,33 26,67 15/05/1995 Não 

33 NIEDJA MARIA SANTOS MACHADO 445 70,00 Não 43,33 26,67 27/06/1998 Não 

34 GABRIEL GUSTAVO DA SILVA BEZERRA 934 70,00 Não 43,33 26,67 04/09/1999 Não 

35 RAFAELA GONÇALVES ULIAN 589 70,00 Não 43,33 26,67 01/06/2000 Não 

36 LUANA MIYASAKA 1229 70,00 Não 43,33 26,67 18/09/2001 Não 

37 DANIELA PEREIRA SALIBA 1083 70,00 Não 40,00 30,00 04/05/1982 Não 

38 VINÍCIUS DUTRA SANTANA 683 70,00 Não 40,00 30,00 19/06/1992 Não 

39 RAFAELA DIAS BIANCO 1230 70,00 Não 40,00 30,00 22/12/1997 Sim 

40 PAULO OTÁVIO DE FREITAS OLIVEIRA 1147 70,00 Não 40,00 30,00 24/12/1997 Não 

41 NATÁLIA MACHADO DE CARVALHO 1305 70,00 Não 40,00 30,00 24/09/2002 Não 

42 GABRIEL PIRES DA COSTA 1174 70,00 Não 40,00 30,00 05/11/2006 Não 

43 CAMILA DOS SANTOS GALEGO FRUGERI 587 70,00 Não 36,67 33,33 20/05/1990 Não 

44 ANNA LETÍCIA BARBOSA DA SILVA 1483 70,00 Não 36,67 33,33 14/07/2006 Não 

45 ROSIANI APARECIDA ISOBE 1069 66,67 Não 50,00 16,67 11/06/1980 Não 

46 VINICIUS MIRANDA DIAS 1 66,67 Não 46,67 20,00 06/12/2003 Não 

47 HENRIQUE CÉSAR MODESTO LIMA 377 66,67 Não 46,67 20,00 14/03/2005 Não 

48 ALESSANDRO DE SOUZA 431 66,67 Não 43,33 23,33 07/12/1977 Não 

49 GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS 299 66,67 Não 43,33 23,33 11/04/1997 Não 

50 SANDRA MARA DA SILVA SILVA 472 66,67 Não 40,00 26,67 26/11/1977 Não 

51 PATRICIA MATHEUS OKUBO 480 66,67 Não 40,00 26,67 10/12/1978 Não 

52 MONICA MACHADO LOPES DA SILVA 947 66,67 Não 40,00 26,67 25/12/1978 Não 

53 MARIA GABRIELA NEVES 582 66,67 Não 40,00 26,67 23/03/1997 Não 

54 BIANCA MORRISON TAVARES PEREIRA 976 66,67 Não 40,00 26,67 07/08/1997 Não 

55 LUANA MICHELLY SANTOS DA SILVA 876 66,67 Não 40,00 26,67 13/01/2006 Não 

56 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA 241 66,67 Não 36,67 30,00 18/09/1989 Não 

57 JAQUELINE GARCIA BERNAL FRITZEN 376 66,67 Não 36,67 30,00 14/01/1992 Não 

58 MARIA EDUARDA GIAGIO DO NASCIMENTO 48 66,67 Não 36,67 30,00 20/12/1995 Não 

59 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA 465 66,67 Não 33,33 33,33 05/02/1984 Não 

60 AUGUSTO MATOS CARDOSO 1073 66,67 Não 33,33 33,33 03/08/1999 Não 

61 FATIMA GALANTI SILVA 1105 66,67 Não 33,33 33,33 16/05/2001 Não 

62 JULIA HELENA FORONE DE OLIVEIRA 1405 66,67 Não 33,33 33,33 09/02/2005 Não 

63 CÍCERA LORRAYNE FELIZARDO LIMA 1252 66,67 Não 33,33 33,33 22/08/2006 Não 

64 SAMARA CRISTINA DE SOUSA 849 63,33 Não 50,00 13,33 13/02/1979 Não 

65 MARTA GABRIELA DE OLIVEIRA QUINTINO 654 63,33 Não 46,67 16,67 11/12/1984 Não 

66 CLAUDIANE DE PAULA RIBEIRO 142 63,33 Não 43,33 20,00 26/07/1975 Não 

67 ALCIONE MARTINS DE SOUSA OLIVEIRA 338 63,33 Não 43,33 20,00 01/01/1977 Não 

68 ELAINE CRISTINA MARTINS MOREIRA 1014 63,33 Não 43,33 20,00 25/02/1977 Não 

69 VALÉRIA ALVES DOS SANTOS OTÁVIO 815 63,33 Não 43,33 20,00 25/09/1977 Não 

70 GISLAINE APARECIDA MATOS DE CARNEIRO 632 63,33 Não 43,33 20,00 04/06/1983 Não 

71 MARIANA LELIS DE ANDRADE MARQUES 712 63,33 Não 43,33 20,00 28/04/1984 Não 

72 ALANA DOS SANTOS TRISTAO 711 63,33 Não 43,33 20,00 15/06/1999 Não 

73 LUCIENE TEIXEIRA DOMICIANO 634 63,33 Não 40,00 23,33 28/02/1973 Não 

74 ELIANA NERI SOUZA CARDOSO DE SÁ 968 63,33 Não 40,00 23,33 01/01/1975 Não 

75 IEDA RIBEIRO DOS SANTOS CASAGRANDE 1215 63,33 Não 40,00 23,33 22/05/1984 Não 

76 ANGELICA APARECIDA RAYMUNDO 593 63,33 Não 40,00 23,33 08/08/1986 Não 

77 GUILHERME ISSAMO ISSIZAKI 853 63,33 Não 40,00 23,33 17/05/1987 Não 

78 PAULO FURTADO 245 63,33 Não 40,00 23,33 13/07/1987 Não 

79 PABLO AUGUSTO FELICIO 820 63,33 Não 40,00 23,33 24/09/1991 Não 

80 ÁLVARO BRUNO DA SILVA 1009 63,33 Não 40,00 23,33 11/12/1995 Não 
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81 RAISSA MENDONÇA MENDES 26 63,33 Não 40,00 23,33 30/03/2000 Não 

82 ANA BEATRIZ DE CARVALHO SILVA 1091 63,33 Não 40,00 23,33 28/09/2001 Não 

83 JOAO PEDRO MONTAGNANA SUFICIER 423 63,33 Não 40,00 23,33 12/08/2005 Não 

84 CRISTIANE CARMO SILVA SAITO 221 63,33 Não 36,67 26,67 26/01/1982 Não 

85 FERNANDA LUZ MUSTAFÉ 565 63,33 Não 36,67 26,67 16/01/1998 Não 

86 GABRIELA APARECIDA CRUZ 114 63,33 Não 36,67 26,67 09/10/1998 Não 

87 PALOMA FERNANDES DE SOUZA 996 63,33 Não 36,67 26,67 12/04/2000 Não 

88 JHENIFER STEFANI REZENDE ZANATELI 928 63,33 Não 36,67 26,67 17/11/2000 Não 

89 ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE SOUZA LEAL 386 63,33 Não 36,67 26,67 17/12/2001 Não 

90 EVELYN CRISTINI DOS SANTOS HORÁCIO 1087 63,33 Não 36,67 26,67 21/09/2005 Não 

91 YASMIN SANTOS OTAVIO 1421 63,33 Não 36,67 26,67 09/02/2007 Não 

92 ALTAMIRO GONÇALVES BORGES FILHO 185 63,33 Não 33,33 30,00 11/02/1994 Não 

93 EMANUELA DE SOUZA OLIVEIRA 803 63,33 Não 30,00 33,33 19/12/1977 Não 

94 EDNA VIEIRA DA COSTA GARCIA 418 60,00 Não 50,00 10,00 29/05/1971 Não 

95 EDILSON NOGUEIRA DE LIMA 1186 60,00 Não 46,67 13,33 20/11/1972 Não 

96 ROSIANE APARECIDA SILVA ELEODORO LAGASSI 585 60,00 Não 46,67 13,33 27/04/1981 Não 

97 VANESSA DE OLIVEIRA SIMÕES 1246 60,00 Não 43,33 16,67 27/11/1982 Não 

98 ALESSANDRA CARLA DE OLIVEIRA 680 60,00 Não 43,33 16,67 26/01/1984 Não 

99 MIRELEN PEREIRA SILVA 10 60,00 Não 43,33 16,67 22/09/1985 Não 

100 THAIS DE SOUZA GERIM 1261 60,00 Não 43,33 16,67 22/04/1992 Não 

101 JÉSSICA MARTINS FARIA 76 60,00 Não 43,33 16,67 30/06/1995 Não 

102 LARISSA PAULA COELHO DE ARAUJO 1209 60,00 Não 43,33 16,67 05/07/1995 Não 

103 KARINE BEATRIZ FARIA SANTOS DE LACERDA 257 60,00 Não 43,33 16,67 15/04/1996 Não 

104 MARIO CESAR RODRIGUES PEREIRA 704 60,00 Não 40,00 20,00 23/07/1974 Não 

105 JOSIANE PEREIRA DE SOUSA 1210 60,00 Não 40,00 20,00 09/10/1979 Não 

106 MOISES GUIMARAES MUCAJA 1092 60,00 Não 40,00 20,00 25/07/1982 Não 

107 IDRIEL JUNIOR GREGORIO 1187 60,00 Não 40,00 20,00 24/04/1990 Não 

108 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 373 60,00 Não 40,00 20,00 27/08/1993 Não 

109 EMILLY APARECIDA LEAL DA SILVA 19 60,00 Não 40,00 20,00 05/10/1993 Não 

110 NICOLAS FANTACINI SILVEIRA 265 60,00 Não 40,00 20,00 13/07/2000 Não 

111 REGIANE ANTUNES COELHO 344 60,00 Não 36,67 23,33 20/08/1988 Não 

112 ALINE ABDALA DE ARAÚJO RAMIRO 1300 60,00 Não 36,67 23,33 29/04/1994 Não 

113 LORRANEY HONORATO MARQUES DA SILVA 621 60,00 Não 36,67 23,33 06/06/1996 Não 

114 ALANA DE CASTRO SILVA 1322 60,00 Não 36,67 23,33 10/10/1999 Não 

115 BIANCA TOTOLI PAULA 710 60,00 Não 36,67 23,33 08/03/2000 Não 

116 JOÃO PEDRO GELONI MOURARIA 1395 60,00 Não 36,67 23,33 08/07/2005 Não 

117 CAIO JULIO DA SILVA CORDEIRO 858 60,00 Não 36,67 23,33 02/09/2006 Não 

118 ELAINE HARUE NOMURA SILVA 674 60,00 Não 33,33 26,67 20/06/1975 Não 

119 JOSÉ CARLOS COLANI FILHO 550 60,00 Não 33,33 26,67 12/11/1983 Não 

120 VINICIUS MOISES GARCIA SIQUEIRA 506 60,00 Não 33,33 26,67 23/11/1987 Não 

121 JÉSSICA MAZETO LIMA 1141 60,00 Não 33,33 26,67 21/12/1988 Não 

122 TEILOR MACHADO RIBEIRO 456 60,00 Não 33,33 26,67 16/06/1997 Não 

123 MARIA EDUARDA ARAÚJO 361 60,00 Não 33,33 26,67 06/06/2002 Não 

124 MAIK WILLIAN ESTARÓPOLI 1432 60,00 Não 33,33 26,67 24/07/2003 Não 

125 SÉRGIO CARDOSO DE SÁ FILHO 930 60,00 Não 33,33 26,67 11/02/2005 Não 

126 TATIANA LIE SUEOKA 1217 60,00 Não 30,00 30,00 20/08/1993 Não 

127 LIZIANE APARECIDA DE SOUSA 368 56,67 Não 46,67 10,00 13/04/1985 Não 

128 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 986 56,67 Não 43,33 13,33 12/08/1982 Não 

129 PRISCILA CRISTINA FUCHIWAKI 1453 56,67 Não 43,33 13,33 19/02/1984 Não 

130 DENISE FRANCISCA ALVES DOS SANTOS 1382 56,67 Não 43,33 13,33 12/03/1994 Não 

131 ROSÂNGELA MARIA RIQUIEL 1234 56,67 Não 40,00 16,67 20/07/1963 Não 

132 CLAUDEMIR FARIAS 1176 56,67 Não 40,00 16,67 09/04/1973 Não 

133 FERNANDA DE CASSIA AMBROSIO MAIA MARQUES 1197 56,67 Não 40,00 16,67 07/06/1983 Não 

134 ELISANDRA MARTINS MOREIRA 1013 56,67 Não 40,00 16,67 26/02/1997 Não 

135 MARCIO APARECIDO DE ANDRADE 1271 56,67 Não 36,67 20,00 01/11/1971 Não 

136 ELISETE CRISTINA DE OLIVEIRA 90 56,67 Não 36,67 20,00 14/01/1973 Não 

137 SONIA DONISETI DE SOUSA 1330 56,67 Não 36,67 20,00 19/11/1975 Não 

138 CARLOS HENRIQUE ALVES CIPRIANO 877 56,67 Não 36,67 20,00 03/02/1981 Não 

139 LIS AMANDA ARRUDA REZENDE 899 56,67 Não 36,67 20,00 18/01/1985 Não 

140 PAULO HENRIQUE BARBOSA FERREIRA LIMA 881 56,67 Não 36,67 20,00 13/05/1995 Não 

141 ANDREZA CRUZ DE REZENDE FARIAS 306 56,67 Não 36,67 20,00 26/06/1995 Não 

142 DAIANA APARECIDA BERNARDES 937 56,67 Não 36,67 20,00 22/09/1995 Não 
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143 ALEX SANDER SILVA PIRES 435 56,67 Não 36,67 20,00 10/04/1997 Não 

144 DANIELLA LARISSA SANTOS ALVES PINHEIRO 1275 56,67 Não 36,67 20,00 20/02/2000 Não 

145 MARIA EMANOELA BARBOSA QUIRINO 1032 56,67 Não 36,67 20,00 21/09/2000 Não 

146 IRIS VENTURA DE OLIVEIRA 1086 56,67 Não 36,67 20,00 10/01/2002 Não 

147 EVANDRO DA SILVA BARROS FILHO 460 56,67 Não 36,67 20,00 12/11/2003 Não 

148 BIANCA DIAS BIANCO 1361 56,67 Não 36,67 20,00 09/06/2004 Não 

149 DÉBORA CARVALHO DA SILVA 101 56,67 Não 33,33 23,33 25/02/1983 Não 

150 JENNIFER MÁRCIA DOS SANTOS 1379 56,67 Não 33,33 23,33 21/12/1990 Não 

151 ANA HELENA DOS SANTOS 1080 56,67 Não 33,33 23,33 16/09/1993 Não 

152 BIANCA DOS SANTOS POSSIDÔNIO 666 56,67 Não 33,33 23,33 28/02/2003 Não 

153 EZEQUIEL GARCIA FILHO 799 56,67 Não 33,33 23,33 04/08/2006 Não 

154 JOAO VICTOR CIRIACO OTAVIO 1101 56,67 Não 33,33 23,33 18/08/2006 Não 

155 JOÃO CARLOS DE MEDEIROS JUNIOR 558 56,67 Não 30,00 26,67 07/11/1995 Não 

156 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 1360 56,67 Não 26,67 30,00 26/12/1981 Não 

157 FLÁVIA ROCHA FARIA 665 53,33 Não 43,33 10,00 05/08/1986 Não 

158 DELOURDES MARIA DE ALMEIDA DA SILVA 1109 53,33 Não 40,00 13,33 25/03/1969 Não 

159 LINE CRISTINA FELIX RESENDE 169 53,33 Não 40,00 13,33 28/02/1993 Não 

160 RENAN DA SILVA 789 53,33 Não 40,00 13,33 04/12/1995 Não 

161 ATREIO JUNIOR FERRO 909 53,33 Não 36,67 16,67 29/08/1991 Não 

162 MIRIAN CRISTIAN PEREIRA DE SOUSA 1286 53,33 Não 36,67 16,67 17/02/1994 Não 

163 SHARON LEE MENEZES ALVES 677 53,33 Não 36,67 16,67 23/10/1996 Não 

164 LUCIANE VALERIA DA SILVA 315 53,33 Não 33,33 20,00 20/10/1971 Não 

165 JOSIANE FERREIRA DOS SANTOS DO NASCIMENTO GARCIA 664 53,33 Não 33,33 20,00 31/10/1981 Não 

166 CLARA OLIVEIRA RIQUIEL 409 53,33 Não 33,33 20,00 19/02/2007 Não 

167 MATEUS PRECINOTTO 1436 53,33 Não 26,67 26,67 27/06/1987 Não 

168 STÉFANIE CAROLINE SAVAY 1162 53,33 Não 26,67 26,67 13/11/1997 Não 

169 EDISANIA CONCEIÇÃO SANTOS 1136 50,00 Não 40,00 10,00 06/09/1981 Não 

170 JÉSSICA LARISSA CAETANO VIRGÍLIO 952 50,00 Não 40,00 10,00 27/05/1987 Não 

171 EDVANIA DA SILVA SANTOS 1370 50,00 Não 36,67 13,33 03/01/1989 Não 

172 ERICA RIBEIRO VIEIRA 924 50,00 Não 36,67 13,33 24/09/1990 Não 

173 DIONATAN JUNIOR FERRO CAMARGO 1016 50,00 Não 36,67 13,33 17/08/1995 Não 

174 WALESKA LORRANE PIANI PEREIRA 918 50,00 Não 36,67 13,33 15/01/2000 Não 

175 SIMONY MARIA DA SILVA RODRIGUES 727 50,00 Não 33,33 16,67 10/05/1985 Não 

176 TABITA SILVA NOGUEIRA 806 50,00 Não 33,33 16,67 30/07/1990 Não 

177 RAFAEL DA SILVA ALVES 1152 50,00 Não 33,33 16,67 05/03/1994 Não 

178 MARCIO VINICIUS DE PAULA DOROTHEU 216 50,00 Não 33,33 16,67 04/09/1996 Não 

179 MAURO MASSUO KAMIMURA 865 50,00 Não 30,00 20,00 12/02/1970 Não 

180 LARISSA HAMADA TAKENAWA 737 50,00 Não 30,00 20,00 21/02/1996 Não 

181 JEFERSON RODRIGO CARVALHO AMARO 32 50,00 Não 30,00 20,00 19/05/1997 Não 

182 EVANILDA VIEIRA DA COSTA 208 50,00 Não 26,67 23,33 03/01/1976 Não 

183 LARISSA FERNANDA GUIMARÃES YAMASHITA 1137 50,00 Não 26,67 23,33 13/04/1978 Não 

184 JESSICA LINO DE MORAIS ALVES 41 50,00 Não 26,67 23,33 21/07/1988 Não 

185 ANA CLÁUDIA RODRIGUES DE SOUSA 1392 50,00 Não 26,67 23,33 23/05/1989 Não 

186 HIGOR FIGUEIRA LIMA 606 50,00 Não 20,00 30,00 28/06/2005 Não 

 

201 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 MARIZA AMARAL FARIA NOGUEIRA 1312 100,00 Não 66,67 33,33 10/04/1968 Não 

2 EIMAR DA NÓBREGA BEZERRA MACHADO 227 100,00 Não 66,67 33,33 17/02/1977 Não 

3 PAULO CÉSAR CARDOSO 776 100,00 Não 66,67 33,33 05/01/1982 Não 

4 FÁBIO HILDEBRANDO RIBEIRO DELA DEA 1294 100,00 Não 66,67 33,33 01/02/1985 Não 

5 CAIO HENARES OLIVEIRA 1155 100,00 Não 66,67 33,33 27/09/1993 Não 

6 WALISSON SILVINO BORGES DA SILVA 165 100,00 Não 66,67 33,33 21/01/1999 Não 

7 BRUNO RICARDO SZERMAN RODRIGUES DA SILVA 52 100,00 Não 66,67 33,33 17/07/2000 Não 

8 JOÃO RAMOS NETO 920 96,67 Não 66,67 30,00 08/04/1967 Não 

9 RAFAEL HENRIQUE DE CASTRO 1107 96,67 Não 66,67 30,00 16/03/1990 Não 

10 GEAN DE OLIVEIRA SANTOS 244 96,67 Não 66,67 30,00 11/02/1993 Não 

11 MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 579 96,67 Não 66,67 30,00 16/04/1996 Não 

12 THIAGO DUARTE 22 96,67 Não 66,67 30,00 02/02/1999 Não 

13 MORENA PRAIS ALVES PINTO 723 96,67 Não 63,33 33,33 27/06/1974 Não 

14 GENIVALDO JERÔNIMO DA SILVA 441 96,67 Não 63,33 33,33 13/11/1975 Não 
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15 JOSE VALTER TEIXEIRA 749 96,67 Não 63,33 33,33 29/12/1976 Não 

16 FABRÍCIO CAVALLARI TEORO 491 96,67 Não 63,33 33,33 25/10/1982 Não 

17 JULIANA ALVES DE SOUZA 1435 96,67 Não 63,33 33,33 09/08/1985 Não 

18 TIAGO BOGAS CORRÊA 109 96,67 Não 63,33 33,33 16/11/1988 Não 

19 JÓICE PÂMELA BENTO 508 96,67 Não 63,33 33,33 04/10/1989 Não 

20 LAYANE MAYUMI KAMIMURA FORINI 1368 96,67 Não 63,33 33,33 15/09/1992 Não 

21 JEAN CARLOS PIMENTA SILVA 905 96,67 Não 63,33 33,33 20/05/1994 Sim 

22 TIAGO DA SILVA PEDRO 754 96,67 Não 63,33 33,33 04/01/1995 Não 

23 JUNIOR MATEUS MANTUANI 1313 96,67 Não 63,33 33,33 20/07/1995 Não 

24 LARISSA MITSUE HEBIHARA FUKUDA 115 96,67 Não 63,33 33,33 20/05/1996 Não 

25 JAQUELINE APARECIDA TOMAZ TEIXEIRA 517 96,67 Não 63,33 33,33 07/10/1996 Não 

26 TAUANE PATRÍCIA BERTAZZI 516 96,67 Não 63,33 33,33 28/01/1997 Não 

27 MATEUS OLIVEIRA TEODORO 1226 96,67 Não 63,33 33,33 27/01/1998 Não 

28 JOÃO LUCAS NASCIMENTO EUSTACHIO 605 96,67 Não 63,33 33,33 12/10/2000 Não 

29 DIOGO KOICHI CRUZ YONEMOTO 1426 96,67 Não 63,33 33,33 17/08/2004 Não 

30 FRANCIS OLIMPIO DE PAULA MENDES 745 93,33 Não 66,67 26,67 10/09/1997 Não 

31 CLAUDEMIR DOS SANTOS CINTRA 607 93,33 Não 63,33 30,00 01/11/1964 Não 

32 GUILHERME DE MELO NOGUEIRA 1314 93,33 Não 63,33 30,00 28/01/1971 Não 

33 PATRÍCIO EMÍLIO MARIN 467 93,33 Não 63,33 30,00 20/05/1981 Não 

34 REGIANE ANTUNES COELHO 346 93,33 Não 63,33 30,00 20/08/1988 Não 

35 PÉRICLES BERNARDES CARAVIERI 1348 93,33 Não 63,33 30,00 24/06/1989 Não 

36 PABLO AUGUSTO FELICIO 595 93,33 Não 63,33 30,00 24/09/1991 Não 

37 EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA MUNHOZ 779 93,33 Não 63,33 30,00 11/12/2004 Não 

38 LUCAS FRONER DE OLIVEIRA SILVA 113 93,33 Não 60,00 33,33 04/09/1982 Não 

39 FABIO CEZAR RODRIGUES DE DEUS 420 93,33 Não 60,00 33,33 24/04/1986 Não 

40 ANDERSON THIAGO SOUZA PAROLIM DE OLIVEIRA 1440 93,33 Não 60,00 33,33 09/07/1986 Não 

41 DANIEL FERRAZ GARCIA VILELA 291 93,33 Não 60,00 33,33 08/08/1987 Não 

42 THABATA ESTEULA GOMIDE 992 93,33 Não 60,00 33,33 17/03/1989 Não 

43 WANDERSON MOURA FONSECA 764 93,33 Não 60,00 33,33 10/02/1990 Não 

44 RÔMULO LUIZ FERNANDES E OLIVEIRA 1444 93,33 Não 60,00 33,33 10/08/1992 Não 

45 CÁSSIO SILVA DOS SANTOS 1302 93,33 Não 60,00 33,33 14/10/1993 Não 

46 GUSTAVO FERREIRA 1046 93,33 Não 60,00 33,33 14/07/1995 Não 

47 LEONARDO MADUREIRA LEITE 258 93,33 Não 60,00 33,33 23/05/1996 Não 

48 FÁBIO ASSUNÇÃO VITORINO 455 93,33 Não 60,00 33,33 09/01/1997 Não 

49 NAIELY RITA DE OLIVEIRA 290 93,33 Não 60,00 33,33 04/07/1997 Não 

50 DEBORA ELOIZI DOS SANTOS 46 93,33 Não 60,00 33,33 15/12/1997 Não 

51 FABRICIO FARIA DA SILVA 826 93,33 Não 60,00 33,33 20/11/1998 Não 

52 LUIZ HENRIQUE DA SILVA SCALONI 588 93,33 Não 60,00 33,33 31/08/2000 Não 

53 JOÃO PEDRO GUIMARÃES OLIVEIRA 319 93,33 Não 60,00 33,33 10/11/2005 Não 

54 FERNANDA LERUSSI 183 90,00 Não 63,33 26,67 08/01/1987 Não 

55 EDNERITON ALBINO DA SILVA 501 90,00 Não 60,00 30,00 29/10/1976 Não 

56 ALESSANDRO DE SOUZA 430 90,00 Não 60,00 30,00 07/12/1977 Não 

57 PATRICIA BISPO FERREIRA 271 90,00 Não 60,00 30,00 14/05/1978 Não 

58 RICARDO GOULART ROCHA 1199 90,00 Não 60,00 30,00 16/11/1978 Não 

59 MILENA PALHARES MARINGOLO 658 90,00 Não 60,00 30,00 26/08/1980 Não 

60 MOISES GUIMARAES MUCAJA 1320 90,00 Não 60,00 30,00 25/07/1982 Não 

61 VINICIUS DO CARMO BORGES 842 90,00 Não 60,00 30,00 19/11/1982 Não 

62 MICHAEL JUNO PEREIRA 72 90,00 Não 60,00 30,00 09/02/1983 Não 

63 HARRISON MATHEUS TREVISAN 1343 90,00 Não 60,00 30,00 09/01/1985 Não 

64 PAULO EDUARDO FALLEIROS CORTEZ 296 90,00 Não 60,00 30,00 08/04/1986 Não 

65 EDUARDO GUASTI MATSUMOTO 1221 90,00 Não 60,00 30,00 07/11/1986 Não 

66 DAIANI FERNANDES DE DEUS 1206 90,00 Não 60,00 30,00 28/09/1987 Não 

67 MEIRE JAQUELINE SOUZA DUTRA 1077 90,00 Não 60,00 30,00 17/06/1989 Não 

68 CAMILA RIBEIRO PINHA RODRIGUES 249 90,00 Não 60,00 30,00 31/05/1991 Não 

69 LAÍS CRISTINA DE SANTANA 887 90,00 Não 60,00 30,00 30/08/1994 Não 

70 OCTAVIO MENDES GOMES 960 90,00 Não 60,00 30,00 12/10/1994 Não 

71 GUSTAVO MARQUES DEFENDI 838 90,00 Não 60,00 30,00 11/04/1995 Não 

72 ALANA LAYS DA SILVA SOUSA 482 90,00 Não 60,00 30,00 17/10/1995 Não 

73 VINÍCIUS ALBERTO TELES RIGO 790 90,00 Não 60,00 30,00 24/02/1996 Não 

74 LORRANEY HONORATO MARQUES DA SILVA 620 90,00 Não 60,00 30,00 06/06/1996 Não 

75 LUCAS SILVA PROCÓPIO 686 90,00 Não 60,00 30,00 20/08/1996 Não 

76 JÚLIA VIEIRA SCANDAROLLI 74 90,00 Não 60,00 30,00 30/12/1996 Não 
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77 MARCELO BRAGA SAMPAIO 560 90,00 Não 60,00 30,00 27/02/1997 Não 

78 MARIA GABRIELA NEVES 581 90,00 Não 60,00 30,00 23/03/1997 Não 

79 VICTOR VIEIRA SILVA 251 90,00 Não 60,00 30,00 28/05/1997 Não 

80 RAFAELA DIAS BIANCO 1267 90,00 Não 60,00 30,00 22/12/1997 Sim 

81 LAION BRUNO EVANGELISTA DE BRITO 448 90,00 Não 60,00 30,00 27/04/1999 Não 

82 VINICIUS EDUARDO COYADO RIBEIRO 933 90,00 Não 60,00 30,00 09/11/1999 Não 

83 ANNA HELENA FERNANDES RODRIGUES 1449 90,00 Não 60,00 30,00 17/07/2002 Não 

84 VANESSA MILANI DIAS 1363 90,00 Não 56,67 33,33 17/08/1978 Não 

85 JOSÉ FERNANDO DE CARVALHO 53 90,00 Não 56,67 33,33 07/01/1980 Não 

86 ROBERTA BEATRIZ COSTA DE VASCONCELOS 541 90,00 Não 56,67 33,33 26/07/1981 Não 

87 ERICH FRANCO 461 90,00 Não 56,67 33,33 03/02/1984 Não 

88 RODRIGO CARLOS DE LIMA 104 90,00 Não 56,67 33,33 10/09/1984 Não 

89 RAFAEL DIPE MORETI 830 90,00 Não 56,67 33,33 03/04/1986 Não 

90 VANILA KELLY DA SILVA 714 90,00 Não 56,67 33,33 08/08/1986 Não 

91 RENATO BARINI CAMARGO 54 90,00 Não 56,67 33,33 02/06/1987 Não 

92 EDERSON MACEDO PATERLINI 1192 90,00 Não 56,67 33,33 09/02/1988 Não 

93 WENDEL PEREIRA MARTINS 921 90,00 Não 56,67 33,33 04/01/1990 Não 

94 MURILO MARTINS ASSIS LEITE 138 90,00 Não 56,67 33,33 18/07/1992 Não 

95 THIAGO MAZETTO DE OLIVEIRA 206 90,00 Não 56,67 33,33 28/05/1993 Não 

96 RODOLFO MATOS CARDOSO 1462 90,00 Não 56,67 33,33 05/10/1993 Não 

97 GUSTAVO MOISES BARBOSA DE OLIVEIRA 193 90,00 Não 56,67 33,33 30/09/1994 Não 

98 SÂMYA HELEN VELOSO BASILIO 464 90,00 Não 56,67 33,33 25/10/1995 Não 

99 FABRICIO REAME CURIEL 544 90,00 Não 56,67 33,33 25/04/1997 Não 

100 JEFERSON RODRIGO CARVALHO AMARO 37 90,00 Não 56,67 33,33 19/05/1997 Não 

101 ALAN VITOR DE SOUZA NOGUEIRA 685 90,00 Não 56,67 33,33 08/09/1997 Não 

102 REGINALDO DE ALMEIDA FILHO 1263 90,00 Não 56,67 33,33 02/12/1998 Não 

103 VINÍCIUS DE CARVALHO 289 90,00 Não 56,67 33,33 16/05/1999 Não 

104 THAÍS NUNES CARVALHO 631 90,00 Não 56,67 33,33 19/07/1999 Não 

105 AUGUSTO MATOS CARDOSO 1074 90,00 Não 56,67 33,33 03/08/1999 Não 

106 CAIQUE GONÇALVES SOUZA 825 90,00 Não 56,67 33,33 20/02/2000 Não 

107 LARISSA CRISTINA TEIXEIRA MUNIZ 708 90,00 Não 56,67 33,33 26/05/2000 Não 

108 LORENA YUMI PISTORI YNOMOTO 170 90,00 Não 56,67 33,33 14/03/2001 Não 

109 RAQUEL ARAUJO SILVA 1384 90,00 Não 56,67 33,33 24/07/2001 Não 

110 JOÃO PEDRO BARBOSA ROCHA 598 90,00 Não 56,67 33,33 09/07/2002 Não 

111 ADAUTON SHIGUEO YAMASHITA 1120 86,67 Não 60,00 26,67 24/04/1970 Não 

112 EDUARDO HENRIQUE GARCIA 900 86,67 Não 60,00 26,67 14/06/1985 Não 

113 DIOGO MAIA DE OLIVEIRA CARVALHO 1178 86,67 Não 60,00 26,67 08/09/1985 Não 

114 LEONARDO GONÇALVES NICODEMOS 567 86,67 Não 60,00 26,67 25/08/1989 Não 

115 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA DE CASTRO 414 86,67 Não 60,00 26,67 25/12/2001 Não 

116 ROGÉRIO SILVÉRIO BALDAN 1380 86,67 Não 56,67 30,00 23/02/1980 Não 

117 FATME FRANCO ABBARA 29 86,67 Não 56,67 30,00 19/02/1981 Não 

118 WESLEY APARECIDO DA SILVA FERREIRA 1409 86,67 Não 56,67 30,00 15/04/1981 Não 

119 LÍVIA FREITAS MASSA 862 86,67 Não 56,67 30,00 14/09/1982 Não 

120 TIAGO DE TARSO RAGGIOTTO GONÇALVES 1352 86,67 Não 56,67 30,00 16/07/1983 Não 

121 JOSÉ CARLOS COLANI FILHO 551 86,67 Não 56,67 30,00 12/11/1983 Não 

122 ANDRE LUIZ SILVA BORBA 1019 86,67 Não 56,67 30,00 21/07/1984 Não 

123 IDALTON DE SOUZA SANTOS 1364 86,67 Não 56,67 30,00 22/01/1989 Não 

124 LUCAS OLIVEIRA LIMA 341 86,67 Não 56,67 30,00 07/11/1990 Não 

125 GLAUCO DE OLIVEIRA ARAUJO 1214 86,67 Não 56,67 30,00 08/11/1990 Não 

126 MARCO VINICIUS FERREIRA 1060 86,67 Não 56,67 30,00 24/04/1991 Não 

127 WALTER JUNIO GUIMARÃES GRANEL 1476 86,67 Não 56,67 30,00 07/05/1991 Não 

128 JOÃO VITOR DE ANDRADE SANTANA CAVENAGHI 534 86,67 Não 56,67 30,00 27/05/1991 Não 

129 RAFAEL LIMA DE SA 753 86,67 Não 56,67 30,00 30/09/1991 Não 

130 RICARDO CÉSAR BERTONI 256 86,67 Não 56,67 30,00 18/04/1993 Não 

131 JÚLIA RIBEIRO MARQUES 904 86,67 Não 56,67 30,00 06/12/1993 Não 

132 ANNE CAROLINA BARBOSA 1402 86,67 Não 56,67 30,00 22/02/1994 Não 

133 GABRIEL ALVES SOARES 1468 86,67 Não 56,67 30,00 26/11/1994 Não 

134 BRUNA SOFIA NEGRINI GAION 835 86,67 Não 56,67 30,00 15/05/1995 Não 

135 VINÍCIUS ISSAMU KOBAYASHI 777 86,67 Não 56,67 30,00 17/03/1997 Não 

136 ANDRÉ BRIZOTTI 758 86,67 Não 56,67 30,00 20/04/1998 Não 

137 PEDRO HENRIQUE SCOFONI PITA 863 86,67 Não 56,67 30,00 10/11/1998 Não 

138 ANA PAULA PORTUGAL INÁCIO 762 86,67 Não 56,67 30,00 15/08/2001 Não 
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139 YASMIN FELIX MEIRELES 1274 86,67 Não 56,67 30,00 04/12/2003 Não 

140 ARTUR AZEVEDO RODRIGUES 69 86,67 Não 56,67 30,00 20/02/2004 Não 

141 SUSETE HONORIO GARCIA 422 86,67 Não 53,33 33,33 20/06/1963 Não 

142 LUCIENE TEIXEIRA DOMICIANO 635 86,67 Não 53,33 33,33 28/02/1973 Não 

143 JOSÉ ATENÁGORAS PEREIRA COELHO 1156 86,67 Não 53,33 33,33 18/07/1979 Não 

144 DANIELA PEREIRA SALIBA 1084 86,67 Não 53,33 33,33 04/05/1982 Não 

145 KARINA PAROLIM DE OLIVEIRA 1446 86,67 Não 53,33 33,33 02/02/1986 Sim 

146 VINICIUS MOISES GARCIA SIQUEIRA 505 86,67 Não 53,33 33,33 23/11/1987 Não 

147 DAIANA REZENDE BENFICA 294 86,67 Não 53,33 33,33 24/02/1990 Não 

148 LINARA OLIVEIRA QUEIROZ 642 86,67 Não 53,33 33,33 28/08/1992 Não 

149 WINE CLAUDINA DE BARROS MOURA 1222 86,67 Não 53,33 33,33 04/01/1993 Não 

150 SUZANA KENIA BONESSO 225 86,67 Não 53,33 33,33 24/11/1993 Não 

151 JORGE FELIPE HIDEYOSHI HATANAKA 1157 86,67 Não 53,33 33,33 28/04/1997 Não 

152 MARCOS LOURENÇO MOISÉS ALVES 1289 86,67 Não 53,33 33,33 17/09/1997 Não 

153 FELIPE SANTANA LOPES 950 86,67 Não 53,33 33,33 18/01/1998 Não 

154 LUIS AUGUSTO PETROLINE PEREIRA 500 86,67 Não 53,33 33,33 27/04/1998 Não 

155 RAMIREZ CAETANO TEIXEIRA 1098 86,67 Não 53,33 33,33 17/12/1998 Não 

156 NAIRA GABRIELA DA SILVA THOMÉ 6 86,67 Não 53,33 33,33 27/11/1999 Não 

157 HUGO MARTINS TAKAHASHI 571 86,67 Não 53,33 33,33 17/07/2000 Não 

158 BRENO VENTRESCHI BITENCOURT DE SOUSA 1001 86,67 Não 53,33 33,33 17/01/2001 Não 

159 GABRIELA GENITORI SALES 1325 86,67 Não 53,33 33,33 02/06/2004 Não 

160 MARIANGELA DA COSTA DO NASCIMENTO 413 83,33 Não 60,00 23,33 22/06/1982 Não 

161 GABRIEL HENRIQUE DE LIMA 350 83,33 Não 60,00 23,33 14/06/1993 Não 

162 HENRIQUE PIVOTTO ELIAS 810 83,33 Não 60,00 23,33 10/11/1994 Não 

163 ELISANDRA CRISTINA DA SILVA 1200 83,33 Não 60,00 23,33 22/11/1994 Não 

164 LUANA SANTOS DE OLIVEIRA 1079 83,33 Não 56,67 26,67 05/12/1992 Não 

165 SAULO DAVID MARQUES CADEIRA 1464 83,33 Não 56,67 26,67 26/06/1995 Não 

166 ÁLVARO BRUNO DA SILVA 1010 83,33 Não 56,67 26,67 11/12/1995 Não 

167 DENNER OSORIO DOS SANTOS 860 83,33 Não 56,67 26,67 23/04/1996 Não 

168 CARLOS EDUARDO SUSSIA SOUSA 267 83,33 Não 56,67 26,67 15/06/1998 Não 

169 LUCIANA TERUMI NOMURA 1024 83,33 Não 53,33 30,00 06/05/1967 Não 

170 VALÉRIA PACHECO 857 83,33 Não 53,33 30,00 07/09/1972 Não 

171 EDUARDO AUGUSTO NOGUEIRA DA FONSECA 1335 83,33 Não 53,33 30,00 11/11/1972 Não 

172 JOÃO LINO NETO 1393 83,33 Não 53,33 30,00 02/08/1974 Não 

173 NELAINE ANDREA FERREIRA 839 83,33 Não 53,33 30,00 22/07/1975 Não 

174 RODRIGO PEREIRA ANTONELLI 1347 83,33 Não 53,33 30,00 09/09/1980 Não 

175 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA 466 83,33 Não 53,33 30,00 05/02/1984 Não 

176 NANCI DE OLIVEIRA BENTO 279 83,33 Não 53,33 30,00 08/02/1985 Não 

177 GUILHERME ISSAMO ISSIZAKI 852 83,33 Não 53,33 30,00 17/05/1987 Não 

178 JÉSSICA MAZETO LIMA 1140 83,33 Não 53,33 30,00 21/12/1988 Não 

179 HENRIQUE CASAROTTI PEREIRA 1042 83,33 Não 53,33 30,00 20/09/1989 Não 

180 GABRIEL CASTILHO FERREIRA 610 83,33 Não 53,33 30,00 18/12/1990 Não 

181 BRENO MARWIN SCHIAVI GARCIA 112 83,33 Não 53,33 30,00 11/01/1992 Não 

182 THALITA ESTEULA GOMIDE 1474 83,33 Não 53,33 30,00 11/02/1992 Não 

183 ALEX HENRIQUE RAYMUNDO RETTONDIN 1130 83,33 Não 53,33 30,00 09/09/1993 Não 

184 BRUNA INES BARBOSA CICALE 1150 83,33 Não 53,33 30,00 29/01/1994 Não 

185 EDUARDO OLIVEIRA MARINHO GUIMARAES 778 83,33 Não 53,33 30,00 17/03/1994 Não 

186 ANDREZA CRUZ DE REZENDE FARIAS 87 83,33 Não 53,33 30,00 26/06/1995 Não 

187 JOÃO PEDRO MARRA TRINDADE 348 83,33 Não 53,33 30,00 07/02/1996 Não 

188 ARTUR VIEIRA SILVA 326 83,33 Não 53,33 30,00 28/05/1997 Não 

189 GUSTAVO ZARDINI SHINOHARA 1116 83,33 Não 53,33 30,00 22/07/1997 Não 

190 BIANCA MORRISON TAVARES PEREIRA 977 83,33 Não 53,33 30,00 07/08/1997 Não 

191 GUSTAVO DAMACENO YAMADA 1385 83,33 Não 53,33 30,00 04/09/1997 Não 

192 JOÃO VITOR RAMOS DE PAIVA 1037 83,33 Não 53,33 30,00 15/02/1998 Não 

193 CAIO CÉSAR RIBEIRO DE LIMA 848 83,33 Não 53,33 30,00 02/07/1998 Não 

194 PRISCILA DOS SANTOS CAVALCANTI 470 83,33 Não 53,33 30,00 26/01/2000 Não 

195 RAFAELA GONÇALVES ULIAN 577 83,33 Não 53,33 30,00 01/06/2000 Não 

196 AMANDA PASSAGEM RIDÊNCIO 656 83,33 Não 53,33 30,00 17/07/2002 Não 

197 SÉRGIO CARDOSO DE SÁ FILHO 929 83,33 Não 53,33 30,00 11/02/2005 Não 

198 ROSELI TEIXEIRA MACIANO 879 83,33 Não 50,00 33,33 21/12/1969 Não 

199 HOEL CRISTIAN ALVES FERREIRA 1278 83,33 Não 50,00 33,33 27/08/1976 Não 

200 INÁCIO LINO MARQUES 1189 83,33 Não 50,00 33,33 11/08/1982 Não 
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201 LUCIENI REIS DE FIGUEIREDO 1280 83,33 Não 50,00 33,33 03/09/1988 Não 

202 KAMILA TOMOKO YUYAMA 811 83,33 Não 50,00 33,33 13/04/1989 Não 

203 MÔNICA CREPALDI WATANABE 1054 83,33 Não 50,00 33,33 08/10/1992 Não 

204 PEDRO HENRIQUE CHAGAS PEREIRA 1006 83,33 Não 50,00 33,33 19/07/1993 Não 

205 MIKAELY LIMA DA SILVA 1057 83,33 Não 50,00 33,33 23/10/1993 Não 

206 MARIA EDUARDA GIAGIO DO NASCIMENTO 49 83,33 Não 50,00 33,33 20/12/1995 Não 

207 BIANCA OGATA DOS SANTOS 399 83,33 Não 50,00 33,33 09/12/1996 Não 

208 GUILHERME RIBEIRO GUERRA 357 83,33 Não 50,00 33,33 20/02/2001 Não 

209 MIGUEL SEBASTIÃO TEIXEIRA 259 83,33 Não 50,00 33,33 16/03/2001 Não 

210 BIANCA DOS SANTOS POSSIDÔNIO 667 83,33 Não 50,00 33,33 28/02/2003 Não 

211 JULIA HELENA FORONE DE OLIVEIRA 1407 83,33 Não 50,00 33,33 09/02/2005 Não 

212 RAFAELA MIYUKI ISOBE 1373 83,33 Não 50,00 33,33 30/07/2005 Não 

213 FERNANDO DAMIÃO SOUZA 636 80,00 Não 56,67 23,33 08/03/2003 Não 

214 MARIO CESAR RODRIGUES PEREIRA 722 80,00 Não 53,33 26,67 23/07/1974 Não 

215 ODAIR DE JESUS DE SOUZA 780 80,00 Não 53,33 26,67 29/05/1975 Não 

216 GISLAINE APARECIDA MATOS DE CARNEIRO 633 80,00 Não 53,33 26,67 04/06/1983 Não 

217 BEATRIZ IOLANDA MIRA RODRIGUES 449 80,00 Não 53,33 26,67 25/08/1990 Não 

218 CAMILA MARIANE ZANETI 1125 80,00 Não 53,33 26,67 31/08/1990 Não 

219 ALTAMIRO GONÇALVES BORGES FILHO 186 80,00 Não 53,33 26,67 11/02/1994 Não 

220 THAUANE ZUBIOLO DA COSTA 360 80,00 Não 53,33 26,67 01/03/1994 Não 

221 JOÃO CARLOS DE MEDEIROS JUNIOR 557 80,00 Não 53,33 26,67 07/11/1995 Não 

222 LARISSA LOPES DE SOUSA 1119 80,00 Não 53,33 26,67 23/11/1996 Não 

223 MATHEUS ARYAM FALCÃO LOPES 176 80,00 Não 53,33 26,67 12/06/1998 Não 

224 NICOLY ORTEGA BASILIO 808 80,00 Não 53,33 26,67 25/04/2006 Não 

225 MAURO MASSUO KAMIMURA 696 80,00 Não 50,00 30,00 12/02/1970 Não 

226 MARCELO NOGUEIRA VALENTIN 1228 80,00 Não 50,00 30,00 05/09/1977 Não 

227 MONICA MACHADO LOPES DA SILVA 948 80,00 Não 50,00 30,00 25/12/1978 Não 

228 RITA DE CASSIA SAD SOARES 527 80,00 Não 50,00 30,00 09/09/1979 Não 

229 CARLOS EDUARDO DE FREITAS TOSTA 473 80,00 Não 50,00 30,00 23/04/1980 Não 

230 ANDERSON LUIS CERRI 475 80,00 Não 50,00 30,00 20/09/1982 Não 

231 MICHELE SOUSA DA SILVA 1448 80,00 Não 50,00 30,00 22/11/1982 Não 

232 ALEXANDRE RODRIGO DAS NEVES 1366 80,00 Não 50,00 30,00 15/01/1983 Não 

233 DIOGO DE FREITAS KATO 83 80,00 Não 50,00 30,00 16/04/1986 Não 

234 ANA BEATRIZ MENEZES ALVARENGA LEOVERGILIO 1292 80,00 Não 50,00 30,00 29/07/1987 Não 

235 DAFINER ALINE SAMPAIO 979 80,00 Não 50,00 30,00 07/03/1991 Não 

236 ELIZANDRA MAIRA GONÇALVES LELLIS 700 80,00 Não 50,00 30,00 14/03/1992 Não 

237 VINÍCIUS DUTRA SANTANA 682 80,00 Não 50,00 30,00 19/06/1992 Não 

238 MÁRCIO FERNANDO DA CONCEIÇÃO 230 80,00 Não 50,00 30,00 17/11/1992 Não 

239 MARIANA ATAIDE MARTINS 1121 80,00 Não 50,00 30,00 22/11/1993 Não 

240 DANIELA MARTINS 721 80,00 Não 50,00 30,00 31/03/1995 Não 

241 IGOR BARBOSA CICALE 1224 80,00 Não 50,00 30,00 15/05/1995 Não 

242 LARISSA HAMADA TAKENAWA 735 80,00 Não 50,00 30,00 21/02/1996 Não 

243 VICTOR NERI CARDOSO DE SÁ 164 80,00 Não 50,00 30,00 06/09/1996 Não 

244 EMILY GONÇALVES STABILE 1127 80,00 Não 50,00 30,00 14/04/1999 Não 

245 ANDREU NOGUEIRA DE SOUSA 1365 80,00 Não 50,00 30,00 05/09/2000 Não 

246 GABRIELI FERNANDA DOS SANTOS 1180 80,00 Não 50,00 30,00 20/03/2001 Não 

247 MARIA EDUARDA TOBIAS LEITE 369 80,00 Não 50,00 30,00 26/04/2001 Não 

248 FATIMA GALANTI SILVA 1103 80,00 Não 50,00 30,00 16/05/2001 Não 

249 RENAN GOMES PAULO DIAS 847 80,00 Não 50,00 30,00 16/05/2001 Não 

250 ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE SOUZA LEAL 385 80,00 Não 50,00 30,00 17/12/2001 Não 

251 PABLO HENRIQUE LIMA DOS 1203 80,00 Não 50,00 30,00 10/06/2002 Não 

252 BIANCA DIAS BIANCO 1362 80,00 Não 50,00 30,00 09/06/2004 Não 

253 MARCOS VINICIUS DUARTE 1371 80,00 Não 50,00 30,00 16/02/2005 Não 

254 HIGOR FIGUEIRA LIMA 80 80,00 Não 50,00 30,00 28/06/2005 Não 

255 MIGUEL MONTEIRO DE MIRANDA 1034 80,00 Não 50,00 30,00 03/05/2006 Não 

256 LUIZ CARLOS FRISSOL FILHO 295 80,00 Não 50,00 30,00 11/10/2006 Não 

257 ELISETE CRISTINA DE OLIVEIRA 73 80,00 Não 46,67 33,33 14/01/1973 Não 

258 ELIVALDO FERNANDES DA SILVA 1439 80,00 Não 46,67 33,33 01/04/1973 Não 

259 JOSIMARA RODRIGUES DIAS RAIMUNDO 1113 80,00 Não 46,67 33,33 13/10/1976 Não 

260 FERNANDA BRICH DOS SANTOS 718 80,00 Não 46,67 33,33 22/01/1985 Não 

261 RONALDO SANTOS DE SOUZA 1025 80,00 Não 46,67 33,33 30/07/1986 Não 

262 ÉDIPO DA SILVA TOMAZ 1345 80,00 Não 46,67 33,33 03/04/1988 Não 
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263 NATHALIA LOURENÇO DE OLIVEIRA 1095 80,00 Não 46,67 33,33 08/11/1988 Não 

264 MARIANA DOS SANTOS 490 80,00 Não 46,67 33,33 26/03/1993 Não 

265 JULIANE DE OLIVEIRA CORNACIONI FREITAS 913 80,00 Não 46,67 33,33 03/03/1994 Não 

266 NAIARA REZENDE BISCALCHINI 1338 80,00 Não 46,67 33,33 08/12/1994 Não 

267 TEILOR MACHADO RIBEIRO 457 80,00 Não 46,67 33,33 16/06/1997 Não 

268 MATHEUS MENDES NUNES 836 80,00 Não 46,67 33,33 14/07/1998 Não 

269 MILENA GABRIELI DA SILVA 787 80,00 Não 46,67 33,33 14/11/2001 Não 

270 ANNA LETÍCIA BARBOSA DA SILVA 1480 80,00 Não 46,67 33,33 14/07/2006 Não 

271 CAIO JULIO DA SILVA CORDEIRO 859 80,00 Não 46,67 33,33 02/09/2006 Não 

272 THAYSI MENDES DE OLIVEIRA LUCAS 549 80,00 Não 46,67 33,33 26/02/2007 Não 

273 PAULO FURTADO 246 76,67 Não 56,67 20,00 13/07/1987 Não 

274 ANA PAULA COSTA BACARO 20 76,67 Não 56,67 20,00 14/01/1990 Não 

275 REGIANNE MICHELLE DIAS VIANA 1038 76,67 Não 53,33 23,33 07/03/1993 Não 

276 ELIANA NERI SOUZA CARDOSO DE SÁ 967 76,67 Não 50,00 26,67 01/01/1975 Não 

277 VANIA TOSTES 199 76,67 Não 50,00 26,67 07/03/1976 Não 

278 ELIANA PAULO QUIRINO 817 76,67 Não 50,00 26,67 05/12/1982 Não 

279 LEONARDO SILVA DANTE 301 76,67 Não 50,00 26,67 09/03/1983 Não 

280 PRISCILA CRISTINA FUCHIWAKI 1452 76,67 Não 50,00 26,67 19/02/1984 Não 

281 SILVIO MENDONÇA DE SOUZA JÚNIOR 288 76,67 Não 50,00 26,67 11/08/1987 Não 

282 LUIZ FERNANDO MATOS DE SOUSA 818 76,67 Não 50,00 26,67 12/01/1989 Não 

283 FELIPE GOMES DE FREITAS 1401 76,67 Não 50,00 26,67 23/09/1989 Não 

284 GUILHERME NATAL HILARIO RIBEIRO 1381 76,67 Não 50,00 26,67 14/12/1992 Não 

285 ANNA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA NEMOTO 331 76,67 Não 50,00 26,67 07/12/1995 Não 

286 LAURA LUCHIARI DA SILVA OGATA 358 76,67 Não 50,00 26,67 03/04/1997 Não 

287 RENAN DOS SANTOS ROZZETTO 71 76,67 Não 50,00 26,67 14/08/1998 Não 

288 GABRIEL VINICIUS SILVA DE PAULA 497 76,67 Não 50,00 26,67 05/01/2000 Não 

289 PALOMA FERNANDES DE SOUZA 997 76,67 Não 50,00 26,67 12/04/2000 Não 

290 LEONARDO CAMILO DE MORAIS 1310 76,67 Não 50,00 26,67 09/05/2000 Não 

291 NICOLAS FANTACINI SILVEIRA 262 76,67 Não 50,00 26,67 13/07/2000 Não 

292 SILVIA HELENA ROZA 649 76,67 Não 46,67 30,00 01/06/1971 Não 

293 GUILHERME MITSUO KAMIMURA NISHI 982 76,67 Não 46,67 30,00 03/02/1986 Não 

294 ANA FLÁVIA DE SOUZA ALVES BARBOSA 978 76,67 Não 46,67 30,00 27/03/1990 Não 

295 VINICIUS COUTINHO ELIAS 1122 76,67 Não 46,67 30,00 03/11/1993 Não 

296 GIANCARLO RODARTE FERREIRA 57 76,67 Não 46,67 30,00 08/02/1996 Não 

297 FABRICIO RICARDO FERREIRA 140 76,67 Não 46,67 30,00 02/08/1996 Não 

298 PAULO OTÁVIO DE FREITAS OLIVEIRA 1146 76,67 Não 46,67 30,00 24/12/1997 Não 

299 ANA LAURA PEREIRA BORGES 146 76,67 Não 46,67 30,00 12/07/1999 Não 

300 MARCELA APARECIDA ALVARENGA 1134 76,67 Não 46,67 30,00 27/03/2002 Não 

301 MATHEUS KATSUO YAMASHITA 1445 76,67 Não 46,67 30,00 05/08/2003 Não 

302 IEDA RIBEIRO DOS SANTOS CASAGRANDE 1216 76,67 Não 43,33 33,33 22/05/1984 Não 

303 CASSANDRA TALITA NASCIMENTO NAKAGUMA CUSTÓDIO 1183 76,67 Não 43,33 33,33 28/02/2001 Não 

304 LETICIA APARECIDA MAZZARON 293 76,67 Não 43,33 33,33 04/07/2001 Não 

305 ELIZABETE DA SILVA SANTOS 1008 76,67 Não 43,33 33,33 21/04/2004 Não 

306 MARCILENE ALVES DOS SANTOS 624 73,33 Não 53,33 20,00 23/07/1977 Não 

307 ADINAN TADEU JACHETTO 254 73,33 Não 53,33 20,00 22/01/1986 Não 

308 MAXUEL PEREIRA RODRIGUES 463 73,33 Não 53,33 20,00 22/07/1989 Não 

309 ROGERIO BRUNO LOURENÇO 1290 73,33 Não 50,00 23,33 29/07/1971 Não 

310 CRISTIAN BERNARDINO DOMENES 391 73,33 Não 50,00 23,33 12/05/1987 Não 

311 KAMILA DE SOUZA MURASHIMA 42 73,33 Não 50,00 23,33 26/10/1987 Não 

312 CARLOS ALBERTO ARZÃO MENINO 878 73,33 Não 50,00 23,33 13/07/1991 Não 

313 ANA CARLA GALANTI DO PRADO 239 73,33 Não 50,00 23,33 10/11/1993 Não 

314 FLAVIA ALVES SILVA DE OLIVEIRA 507 73,33 Não 50,00 23,33 09/01/1996 Não 

315 RAISSA MENDONÇA MENDES 25 73,33 Não 50,00 23,33 30/03/2000 Não 

316 CAROLINA SOARES VIEIRA DOS SANTOS GONÇALVES 756 73,33 Não 50,00 23,33 03/01/2007 Não 

317 MARCIO APARECIDO DE ANDRADE 1272 73,33 Não 46,67 26,67 01/11/1971 Não 

318 JEAN SOUZA MATHIAS 125 73,33 Não 46,67 26,67 26/05/1982 Não 

319 MATHEUS PEREIRA DUARTE 1242 73,33 Não 46,67 26,67 18/09/1992 Não 

320 MARCIO VINICIUS DE PAULA DOROTHEU 215 73,33 Não 46,67 26,67 04/09/1996 Não 

321 SHARON LEE MENEZES ALVES 592 73,33 Não 46,67 26,67 23/10/1996 Não 

322 JOICE DA SILVA CASSIANO 1000 73,33 Não 46,67 26,67 27/11/1996 Não 

323 BIANCA TOTOLI PAULA 717 73,33 Não 46,67 26,67 08/03/2000 Não 

324 PEDRO HENRIQUE SOUZA 5 73,33 Não 46,67 26,67 11/08/2000 Não 
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325 MARIA EMANOELA BARBOSA QUIRINO 1033 73,33 Não 46,67 26,67 21/09/2000 Não 

326 ALCIONE MARTINS DE SOUSA OLIVEIRA 340 73,33 Não 43,33 30,00 01/01/1977 Não 

327 DÉBORA CARVALHO DA SILVA 99 73,33 Não 43,33 30,00 25/02/1983 Não 

328 ELTON JORGE PEREIRA 151 73,33 Não 43,33 30,00 05/03/1988 Não 

329 RODRIGO GALLEGO CASACURTA 1161 73,33 Não 43,33 30,00 10/11/1994 Não 

330 LETICIA DE CASTRO SOUSA 772 73,33 Não 43,33 30,00 10/04/1995 Não 

331 DAMYRIS LARA DA COSTA 489 73,33 Não 43,33 30,00 04/05/1998 Não 

332 NIEDJA MARIA SANTOS MACHADO 446 73,33 Não 43,33 30,00 27/06/1998 Não 

333 MARIANA BUENO DO NASCIMENTO 573 73,33 Não 43,33 30,00 11/01/1999 Não 

334 LARA DE SOUSA ALVES MAXIMO 828 73,33 Não 43,33 30,00 25/01/1999 Não 

335 STENIO DA SILVA MATOS 1258 73,33 Não 43,33 30,00 14/03/2000 Não 

336 GABRIEL AUGUSTO SOUZA BARBOSA ALEXANDRE 404 73,33 Não 43,33 30,00 19/06/2000 Não 

337 PAMELA MACHADO LOPES DA SILVA 946 73,33 Não 43,33 30,00 16/01/2001 Não 

338 NATÁLIA MACHADO DE CARVALHO 1306 73,33 Não 43,33 30,00 24/09/2002 Não 

339 NATALIA LAURINDO RODRIGUES 563 73,33 Não 43,33 30,00 17/10/2002 Não 

340 LUANA MICHELLY SANTOS DA SILVA 874 73,33 Não 43,33 30,00 13/01/2006 Não 

341 WELINGTON JUNIOR DA CRUZ 533 73,33 Não 40,00 33,33 02/12/1983 Não 

342 NEMIAS FELIX DA SILVA 1204 73,33 Não 40,00 33,33 05/05/1986 Não 

343 LAIS PRISCILA BATISTA NOVAZZI SANTOS 883 73,33 Não 40,00 33,33 05/03/1993 Não 

344 TARCISIO RANGEL DE OLIVEIRA 1340 70,00 Não 53,33 16,67 07/09/1990 Não 

345 GABRIEL DE OLIVEIRA CUBAS 638 70,00 Não 53,33 16,67 08/06/1998 Não 

346 LUCAS WILIAN DOS SANTOS 207 70,00 Não 50,00 20,00 12/06/1987 Não 

347 ANA PAULA DE CARVALHO SILVA 1284 70,00 Não 50,00 20,00 15/01/2003 Não 

348 JOAO PEDRO MONTAGNANA SUFICIER 424 70,00 Não 50,00 20,00 12/08/2005 Não 

349 VIVIAN FERREIRA DAS NEVES 597 70,00 Não 46,67 23,33 25/04/1981 Não 

350 LEONIDAS DE JESUS JUNIOR 23 70,00 Não 46,67 23,33 03/12/1981 Não 

351 CATIUCE DOS ANJOS BONDEZAN 1391 70,00 Não 46,67 23,33 31/01/1982 Não 

352 DENIS FERNANDO LAZARO 1205 70,00 Não 46,67 23,33 05/03/1987 Não 

353 EDVANIA DA SILVA SANTOS 128 70,00 Não 46,67 23,33 03/01/1989 Não 

354 JÉSSICA MARTINS FARIA 78 70,00 Não 46,67 23,33 30/06/1995 Não 

355 MARCELO CAZAGRANDE CALIGARES FILHO 179 70,00 Não 46,67 23,33 10/04/1996 Não 

356 WICTORIA CRISTIANA MENEZES VIEIRA DA SILVA 1404 70,00 Não 46,67 23,33 14/11/1997 Não 

357 ANA LAURA SILVA MATOS 911 70,00 Não 46,67 23,33 14/06/2000 Não 

358 STEFANY NAKAGUMA LOPES TEIXEIRA 395 70,00 Não 46,67 23,33 21/12/2005 Não 

359 YASMIN SANTOS OTAVIO 1422 70,00 Não 46,67 23,33 09/02/2007 Não 

360 CAMILA LOURENCO DE OLIVEIRA 201 70,00 Não 43,33 26,67 19/10/1984 Não 

361 ANA RITA FERREIRA BORGES DA SILVA 1043 70,00 Não 43,33 26,67 26/09/1990 Não 

362 YASMIN ALETHEIA FARIA DE SOUZA 1478 70,00 Não 43,33 26,67 15/04/1995 Não 

363 GUSTAVO DOS REIS CALIMAN 944 70,00 Não 43,33 26,67 07/08/1996 Não 

364 LEIDY LAURA SOUSA LOPES CANUTO 981 70,00 Não 43,33 26,67 24/12/1996 Não 

365 CAIQUE GABRIEL PIMENTA DE CAMPOS 1112 70,00 Não 43,33 26,67 05/02/1998 Não 

366 WALESKA LORRANE PIANI PEREIRA 917 70,00 Não 43,33 26,67 15/01/2000 Não 

367 RODRIGO DONIZETTI BARBOSA 1394 70,00 Não 43,33 26,67 13/06/2000 Não 

368 GABRIELA RIBEIRO FERREIRA 1415 70,00 Não 43,33 26,67 05/03/2004 Não 

369 RONES LUIZ DE SOUSA 1383 70,00 Não 40,00 30,00 25/06/1973 Não 

370 ALESSANDRA FICHER DE OLIVEIRA SOUZA 190 70,00 Não 40,00 30,00 21/01/1977 Não 

371 EMANUELA DE SOUZA OLIVEIRA 804 70,00 Não 40,00 30,00 19/12/1977 Não 

372 RENATA APARECIDA TEIXEIRA SIANI 1047 70,00 Não 40,00 30,00 23/01/1986 Não 

373 TATIANA NASCIMENTO CARVALHO MARQUES 30 70,00 Não 40,00 30,00 15/10/1992 Não 

374 LEONARDO EVANGELISTA VICTOR 1011 70,00 Não 40,00 30,00 03/06/1998 Não 

375 FABIO DOS SANTOS RIBEIRO 1450 70,00 Não 40,00 30,00 22/04/2004 Não 

376 ANA JULIA FERRAZ MARINHO GUIMARAES 469 70,00 Não 40,00 30,00 26/05/2006 Não 

377 CRISTINA KAZUE IOSHIMOTO DUARTE 484 70,00 Não 36,67 33,33 19/09/1972 Não 

378 ADRIANA CRISTINA DA SILVA MIZUNO 21 66,67 Não 50,00 16,67 11/01/1973 Não 

379 LUIZ FERNANDO PAIVA CAMPOS 451 66,67 Não 46,67 20,00 13/12/1979 Não 

380 ROSIANE APARECIDA SILVA ELEODORO LAGASSI 584 66,67 Não 46,67 20,00 27/04/1981 Não 

381 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 987 66,67 Não 46,67 20,00 12/08/1982 Não 

382 VANESSA DE OLIVEIRA SIMÕES 1248 66,67 Não 46,67 20,00 27/11/1982 Não 

383 SARA REGINA POLICARPO RAIMUNDO ELOI 447 66,67 Não 46,67 20,00 13/03/1992 Não 

384 CÉLIA VIRGÍNIA SILVA BORGES 1082 66,67 Não 43,33 23,33 15/01/1974 Não 

385 PATRICIA MATHEUS OKUBO 479 66,67 Não 43,33 23,33 10/12/1978 Não 

386 JAMIELY POPPI ALOUAN FRONER 496 66,67 Não 43,33 23,33 18/01/1987 Não 
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387 ALAN DE OLIVEIRA CRUZ 4 66,67 Não 43,33 23,33 11/01/1990 Não 

388 ALEXANDRA BEATRIZ ALVES FERREIRA CIPRIANO 1256 66,67 Não 43,33 23,33 08/02/2000 Não 

389 MARIA FERNANDA PUGLIESI DE SOUZA 672 66,67 Não 43,33 23,33 05/01/2004 Não 

390 ERICK MIRANDA FERREIRA 124 66,67 Não 43,33 23,33 05/08/2005 Não 

391 CLÁUDIA DE MORAIS 366 66,67 Não 40,00 26,67 07/04/1979 Não 

392 ROSIANI APARECIDA ISOBE 1071 66,67 Não 40,00 26,67 11/06/1980 Não 

393 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 1356 66,67 Não 40,00 26,67 26/12/1981 Não 

394 MARIANA LELIS DE ANDRADE MARQUES 713 66,67 Não 40,00 26,67 28/04/1984 Não 

395 JESSICA LINO DE MORAIS ALVES 45 66,67 Não 40,00 26,67 21/07/1988 Não 

396 EVANDRO CANDIDO DA SILVA 1430 66,67 Não 40,00 26,67 30/01/1989 Não 

397 MIRELA ZANETI CALIGARES CANDIDO 64 66,67 Não 40,00 26,67 25/04/1989 Não 

398 ANA CARLA MAGALHAES PALIM 1202 66,67 Não 40,00 26,67 12/02/1996 Não 

399 STÉFANIE CAROLINE SAVAY 1163 66,67 Não 40,00 26,67 13/11/1997 Não 

400 THAIS DE SOUZA GERIM 1262 66,67 Não 36,67 30,00 22/04/1992 Não 

401 LUCAS LINO DE MORAIS 520 66,67 Não 36,67 30,00 06/05/1992 Não 

402 LAURIANE CAROLINE BERNARDES DE PAULA 923 66,67 Não 36,67 30,00 24/06/1993 Não 

403 PAULO HENRIQUE BARBOSA FERREIRA LIMA 882 66,67 Não 36,67 30,00 13/05/1995 Não 

404 JOÃO JOSÉ DE SOUZA RAMOS 1259 66,67 Não 36,67 30,00 05/09/2000 Não 

405 FOZAT DOJAS NETO 1406 66,67 Não 36,67 30,00 15/09/2000 Não 

406 HENRY TAKESHI DE SOUSA NOMURA 513 66,67 Não 36,67 30,00 25/11/2003 Não 

407 ISABELA YUMI TAKEZAKI 303 66,67 Não 36,67 30,00 12/12/2004 Não 

408 ATREIO JUNIOR FERRO 910 66,67 Não 33,33 33,33 29/08/1991 Não 

409 ANA CLARA SANTOS MASSARIOLI 1004 63,33 Não 43,33 20,00 07/09/2002 Não 

410 GEYSI MARA VILELA SILVA 438 63,33 Não 43,33 20,00 18/04/2005 Não 

411 JAQUELINE JOAQUIM DOS SANTOS 371 63,33 Não 40,00 23,33 15/03/2001 Não 

412 KAUANY SOUZA DANTE 243 63,33 Não 40,00 23,33 06/06/2004 Não 

413 JAQUELINE EURIPEDES ARAÚJO SANTANA 720 63,33 Não 36,67 26,67 29/06/1980 Não 

414 REGIANE CARLA FERREIRA GONÇALVES 622 63,33 Não 36,67 26,67 10/01/1986 Não 

415 CAMILA PONTES LAURINDO VIEIRA 1285 63,33 Não 36,67 26,67 25/09/1989 Não 

416 ALANA DOS SANTOS TRISTAO 1068 63,33 Não 36,67 26,67 15/06/1999 Não 

417 MIGUEL DA SILVA TOSTES 398 63,33 Não 36,67 26,67 22/04/2003 Não 

418 ALEKSANDER EIJI KAMIMURA NISHI 984 63,33 Não 36,67 26,67 30/09/2003 Não 

419 ITALO SILVA CAMPOS DO PRADO 659 63,33 Não 36,67 26,67 27/04/2005 Não 

420 VICTÓRIA VITALI DE OLIVERIA MUSSI SANTOS 276 63,33 Não 33,33 30,00 21/06/1995 Não 

421 JOÃO PEDRO LEAL VACARO 1058 63,33 Não 33,33 30,00 08/07/1998 Não 

422 ADRIANO SILVA OLIVEIRA 731 60,00 Não 50,00 10,00 02/06/1988 Não 

423 ARUAN MATOS FRATIN 410 60,00 Não 46,67 13,33 13/03/1990 Não 

424 LETÍCIA GONÇALVES FIGUEIREDO DUARTE 1475 60,00 Não 46,67 13,33 15/04/1996 Não 

425 LUCIANE VALERIA DA SILVA 314 60,00 Não 43,33 16,67 20/10/1971 Não 

426 DENISE DOS SANTOS TEIXEIRA 1102 60,00 Não 40,00 20,00 05/03/1981 Não 

427 JOANA NUNES FLORES 122 60,00 Não 40,00 20,00 04/12/1987 Não 

428 ANDREZA FELIX VITORINO 411 60,00 Não 40,00 20,00 19/07/1994 Não 

429 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 1089 60,00 Não 40,00 20,00 12/08/2000 Não 

430 LETICIA ALESSANDRA DELFINO GONÇALVES 1442 60,00 Não 40,00 20,00 23/10/2002 Não 

431 ELISA BETH ALVES 868 60,00 Não 36,67 23,33 18/10/1980 Não 

432 CHARLES DE SOUZA CARVALHO 1461 60,00 Não 36,67 23,33 16/08/1987 Não 

433 NELSON PEREIRA DA SILVA NETO 643 60,00 Não 36,67 23,33 26/05/1988 Não 

434 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 372 60,00 Não 36,67 23,33 27/08/1993 Não 

435 MONICA CARNEIRO 1154 60,00 Não 36,67 23,33 07/05/1997 Não 

436 DIENES DA SILVA PEREIRA 47 60,00 Não 36,67 23,33 16/12/1999 Não 

437 GERALDO SALVADOR STURARO 1434 60,00 Não 33,33 26,67 25/09/1958 Sim 

438 JESSICA DE MELLO SOUTO 744 60,00 Não 33,33 26,67 09/07/1990 Não 

439 ANA HELENA DOS SANTOS 1081 60,00 Não 33,33 26,67 16/09/1993 Não 

440 YUAN KALLOHAN MARQUES MIRANDA BICA 474 60,00 Não 33,33 26,67 23/05/2003 Não 

441 SOLANGE NAPOLITANO 235 56,67 Não 43,33 13,33 05/05/1965 Não 

442 PETERSON MARTINS DA ROCHA 1236 56,67 Não 36,67 20,00 08/11/1979 Não 

443 TIAGO SOARES FERREIRA 896 56,67 Não 36,67 20,00 06/02/1985 Não 

444 LETICIA DE OLIVEIRA DA COSTA 536 56,67 Não 36,67 20,00 18/07/1990 Não 

445 DAIANA APARECIDA BERNARDES 938 56,67 Não 36,67 20,00 22/09/1995 Não 

446 LETICIA DOS SANTOS VILELA 1297 56,67 Não 33,33 23,33 20/12/1988 Não 

447 STEFANY DOS SANTOS LOPES 1408 56,67 Não 33,33 23,33 08/08/2000 Não 

448 ARIANE CATARINO VIEIRA 171 56,67 Não 33,33 23,33 06/12/2002 Não 
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449 JENYFER FELICIANO BALDUINO PEREIRA 1143 56,67 Não 30,00 26,67 13/02/2005 Não 

450 GUILHERME ALBUQUERQUE DA SILVA 699 56,67 Não 23,33 33,33 19/03/2004 Não 

451 CAMILA HAMAMOTO PORTUGAL TELES 768 53,33 Não 40,00 13,33 21/04/1984 Não 

452 ELAINE CRISTINA MARTINS MOREIRA 1015 53,33 Não 36,67 16,67 25/02/1977 Não 

453 RAFAEL DA SILVA ALVES 1153 53,33 Não 36,67 16,67 05/03/1994 Não 

454 EVANDRO ELIODORO DE SOUSA 155 53,33 Não 36,67 16,67 26/07/1994 Não 

455 MONISE ENILA FAUSTINO GUEDES 1029 53,33 Não 36,67 16,67 26/07/1999 Não 

456 ALANA DE CASTRO SILVA 1319 53,33 Não 36,67 16,67 10/10/1999 Não 

457 NAIARA CRISTINA BARBARA 1317 53,33 Não 33,33 20,00 24/09/1986 Não 

458 NILMARA EUFRASIO RUIZ 759 53,33 Não 33,33 20,00 07/07/1988 Não 

459 IRIS VENTURA DE OLIVEIRA 1085 53,33 Não 30,00 23,33 10/01/2002 Não 

460 LUCIENE DA SILVA 1051 50,00 Não 33,33 16,67 06/09/1979 Não 

461 GABRIEL JUNIO DA SILVA 940 50,00 Não 33,33 16,67 24/05/2005 Não 

462 MARIANE DA SILVA GONÇALVES 1072 50,00 Não 30,00 20,00 19/09/1997 Não 

INSC = INSCRIÇÃO / NF = NOTA FINAL / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE 
CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
 

101 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 JOEL CICALE 1223 66,67 Não 46,67 20,00 29/03/1971 Sim 

 

102 - AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 RAFAELA DIAS BIANCO 1230 70,00 Não 40,00 30,00 22/12/1997 Sim 

 

201 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 JEAN CARLOS PIMENTA SILVA 905 96,67 Não 63,33 33,33 20/05/1994 Sim 

2 RAFAELA DIAS BIANCO 1267 90,00 Não 60,00 30,00 22/12/1997 Sim 

3 KARINA PAROLIM DE OLIVEIRA 1446 86,67 Não 53,33 33,33 02/02/1986 Sim 

4 GERALDO SALVADOR STURARO 1434 60,00 Não 33,33 26,67 25/09/1958 Sim 

INSC = INSCRIÇÃO / NF = NOTA FINAL / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE 
CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 
 
 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 

 
 
Guaíra, 31 de janeiro de 2025 

 
 

Moacir João Gregório 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 
 


